[bookmark: _GoBack]
	Начальнику БУ ЧР «Канашская районная СББЖ Госветслужбы Чувашии
М.Б. Кошкину

(наименование  предприятия/Фамилия, Имя, Отчество ИП)
Ф.И.О. руководителя______________________

Юридический адрес:_______________________

ИНН ____________________________________
Тел.:_____________________________________
Эл. Почта_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас заключить договор и провести ветеринарное – санитарное обследование поднадзорного объекта (площадку) для подтверждения местонахождения и осуществления фактической деятельности хозяйствующего субъекта и внести в реестр предприятий в ФГИС «Цербер»____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Предприятие (торговая точка) занимается ___________________________________________
______________________________________________________________________________
(производство, заготовка, хранение, переработка, реализация и др.)
Продукция животного происхождения __________________________________________________
______________________________________________________________________________
(вид продукции)
Месторасположение поднадзорного объекта (площадки)__________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
Перечень прилагаемых документов:
1. Договор аренды-копия
2. Информационная карта с реквизитами.

« ____»  ______________ 20 ___ г.                    ________________________ (_______________)
                                                                                                                                                                   (Подпись,  Фамилия, Имя, Отчество)

Начальнику БУ ЧР

«Канашская районная СББЖ

Госветслужбы Чувашии

М

.

Б. Кошкину

(наименование  предприятия/Фамилия, Имя, Отчество ИП)

Ф.И.О. рук

оводителя______________________

Юридический адрес:_______________________

ИНН _____

_______________________________

Т

ел.

:_____________________________________

Э

л.

П

очта_

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить договор и провести ве

т

е

ринарное

–

санитарное

обследование

поднадзорного объекта (площадку) для подтверждения местонахождения и

осуществления

фактической деятельности хозяйствующего субъекта и внести в реестр предприятий в

ФГИС

«

Цербер

»

____________________________________________________________________________

_________________________________________________

_______________________________

Предприятие (торговая точка) занимается

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

______________________________________________________________________________

(производство, заготовка, хранение, переработка, реализация и др.)

П

родукция

животного происхождения __________________________________________________

______________________________________________________________________________

(вид продукции)

Место

расположение поднадзорного объекта (площадки)___________________

_______________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:

1.

Договор аренды

-

копия

2.

Информационная карта с рек

визитами.

«

____

»

______________ 20 ___ г.                    ________________________ (_______________)

(

Подпись,

Фамилия

, Имя, Отчество

)

 Начальнику БУ ЧР  «Канашская районная СББЖ  Госветслужбы Чувашии   М . Б. Кошкину     (наименование  предприятия/Фамилия, Имя, Отчество ИП)   Ф.И.О. рук оводителя______________________     Юридический адрес:_______________________     ИНН _____ _______________________________   Т ел. :_____________________________________   Э л.   П очта_ ________________________________

    ЗАЯВЛЕНИЕ     Прошу Вас заключить договор и провести ве т е ринарное  –   санитарное  обследование  поднадзорного объекта (площадку) для подтверждения местонахождения и  осуществления  фактической деятельности хозяйствующего субъекта и внести в реестр предприятий в   ФГИС  « Цербер » ____________________________________________________________________________ _________________________________________________ _______________________________   Предприятие (торговая точка) занимается  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   ______________________________________________________________________________   (производство, заготовка, хранение, переработка, реализация и др.)   П родукция  животного происхождения __________________________________________________   ______________________________________________________________________________   (вид продукции)   Место расположение поднадзорного объекта (площадки)___________________ _______________   ______________________________________________________________________________   ______________________________________________________________________________   Перечень прилагаемых документов:   1.   Договор аренды - копия   2.   Информационная карта с рек визитами.       «   ____ »    ______________ 20 ___ г.                    ________________________ (_______________)                                                                                                                                                                          ( Подпись,    Фамилия , Имя, Отчество )